
— 16194 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXVII/202/05 Rady Miejskiej w
Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia
górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie usuwania i uniesz-
kodliwiania odpadów komunalnych, za us³ugi wywozu nie-
czysto�ci z budynków komunalnych �wiadczonych przez Za-
k³ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bojanowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
 (�) Stanis³aw Tomiczak

Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007
roku Nr 70 poz. 473) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203; z 2005 r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17 poz. 128) Rada Gminy Przemêt uchwala siê co nastê-
puje:

3227

UCHWA£A Nr X/72/07 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XLI/369/06 Rady Gminy Przemêt z dnia 11 kwietnia 2006 roku w sprawie:
zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Przemêt

§1. W §1 uchwa³y nr XLI/369/06 Rady Gminy Przemêt z
dnia 11 kwietnia 2006 roku w sprawie: zasad usytuowania
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na
terenie Gminy Przemêt skre�la siê pkt 4 i 5

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

Na podstawie art. 90f. ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�ñ.
zm.) uchwala siê: Regulamin udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na tere-
nie gminy Pogorzela.

3228

UCHWA£A Nr IX/48/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin okre�la:

1) Sposób ustalania wysoko�ci stypendium szkolnego.

2) Formy stypendium szkolnego.

Poz. 3226, 3227, 3228



— 16195 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

3) Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego.

4) Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego.

§2. Na warunkach przewidzianych w niniejszym regula-
minie stypendia szkolne s¹ przyznawane zamieszka³ym na
terenie gminy Pogorzela uczniom szkó³ wymienionych w art.
90b. ust. 3 i 4 ustawy o systemie o�wiaty.

ROZDZIA£ II

Sposób ustalania wysoko�ci i formy
stypendium szkolnego

§3. 1. Wysoko�æ miesiêcznego stypendium w danym roku
szkolnym okre�la suma kwoty wynikaj¹cej z zakwalifikowania
ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowi¹cej indywidu-
alne uzupe³nienie stypendium stosownie do okoliczno�ci
przewidzianych w art. 90 d. ust. 1 ustawy o systemie o�wiaty.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia do kwoty
150 z³ (I grupa),

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
150 z³ i nie przekraczaj¹cy 250 z³ (II grupa),

3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
250 z³ i nie przekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa)

3. Uczeñ zakwalifikowany do grupy dochodowej otrzy-
muje stypendium w wysoko�ci:

1) przy I grupie dochodowej - 52,00 z³ przez okres maksymal-
ny 8 miesiêcy

2) przy II grupie dochodowej - 52,00 z³ przez okres maksymal-
ny 6 miesiêcy

3) przy III grupie dochodowej - 52,00 z³ przez okres maksy-
malny 3 miesi¹ce

§4. 1. Stypendium p³atne bêdzie w okresach kwartalnych.

2. W roku 2007 stypendium p³atne bêdzie od trzeciego
kwarta³u.

§5. Stypendium szkolne mo¿e byæ udzielane w formie:

1) Ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów udzia³u w
zajêciach edukacyjnych w tym wyrównawczych, wykra-
czaj¹cych poza zajêcia realizowane w szkole w ramach
planu nauczania, a tak¿e udzia³u w zajêciach edukacyjnych
realizowanych poza szko³¹.

2) Pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w
szczególno�ci zakupu podrêczników.

3) Pokrycia kosztów zwi¹zanych z pobieraniem nauki poza
miejscem zamieszkania.

4) �wiadczenia pieniê¿nego w szczególno�ci wyp³acanego w
okresie zajêæ szkolnych.

ROZDZIA£ III

Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego

§6. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego sk³ada
siê w Gminnym Zespole Obs³ugi Ekonomicznej i Administra-
cyjnej O�wiaty - wpis do rejestru.

§7. 1. Cia³em o charakterze opiniodawczo-doradczym jest
Gminna Komisja Stypendialna, powo³ywana przez Burmistrza
Pogorzeli.

2. W sk³ad Komisji wchodz¹ Przewodnicz¹cy, Wiceprze-
wodnicz¹cy i pozostali cz³onkowie w liczbie minimum 3 osób.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wska¿e Burmistrz.

4. Do zadañ Komisji nale¿y:

1) sprawdzanie wniosków o stypendium szkolne pod wzglê-
dem poprawno�ci formalnej,

2) wstêpne kwalifikowanie do grup dochodowych,

3) przedstawienie Burmistrzowi Pogorzeli propozycji kwoty
stanowi¹cej indywidualne uzupe³nienie stypendium,

4) negatywne opiniowanie wniosków nie zas³uguj¹cych na
pozytywne rozpatrzenie,

5) rozpatrywanie sytuacji materialnej uczniów, którym sty-
pendium szkolne ma byæ przyznane.

5. Burmistrz mo¿e zlecaæ Komisji inne zadania ni¿ wy-
mienione w ust. 4.

1) Komisja odbywa posiedzenia w terminach uzgodnionych
z Burmistrzem.

2) Z posiedzenia Komisji sporz¹dza siê protokó³.

3) Obs³ugê biurow¹ Komisji zapewnia Gminny Zespó³ Obs³u-
gi Ekonomicznej i Administracyjnej O�wiaty.

§8 1. Stypendium szkolne w formie przewidzianej w §5
pkt 1 jest realizowane poprzez zap³atê nale¿no�ci za udzia³
ucznia w zajêciach edukacyjnych przelewem na rachunek
bankowy podmiotu zajêcia te organizuj¹cego.

2. Stypendium szkolne w formie rzeczowej, przewidzia-
nej w §5 pkt 2 jest udzielane poprzez dostarczenie uczniowi
do r¹k w³asnych lub za po�rednictwem szko³y do której
uczêszcza podrêczników wskazanych przez ucznia i zaakcep-
towanych przez szko³ê.

3. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 3 jest
udzielane poprzez zwrot kosztów biletów miesiêcznych na
dojazdy do szko³y po³o¿onej poza miejscem zamieszkania
ucznia albo poprzez sfinansowanie lub dofinansowanie kosz-
tów zamieszkania w miejscowo�ci po³o¿enia szko³y. Sposób
przekazywania stypendium wnioskodawca uzgadnia z osob¹
przyznaj¹c¹ stypendium.

4. Stypendium szkolne przewidziane w §5 pkt 4 jest
wyp³acane z góry do piêtnastego dnia roboczego miesi¹ca za
który przys³uguje, w formie gotówkowej, w kasie Gminnego
Zespo³u Obs³ugi Ekonomicznej i Administracyjnej O�wiaty.

Poz. 3228



— 16196 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

Przekazywanie stypendium w formie bezgotówkowej, na
rachunek oszczêdno�ciowo-rozliczeniowy jest dopuszczalne
za pisemn¹ zgod¹ wnioskodawcy.

ROZDZIA£ IV

Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego

§9. Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê do 5%
dotacji celowej otrzymanej przez gminê Pogorzela w trybie
art. 90 r. ust. 3 ustawy o systemie o�wiaty.

§10. Zdarzeniami losowymi uzasadniaj¹cymi przyznanie
zasi³ku s¹ w szczególno�ci:

1) po¿ar domu lub mieszkania

2) zalanie lub okradzenie mieszkania

3) inne nie wymienione w pkt 1 i 2

1. Gminna Komisja Stypendialna przedstawi Burmistrzo-
wi Pogorzeli propozycje dotycz¹ce formy w jakiej mo¿e byæ
przyznany zasi³ek szkolny oraz trybu i sposobu udzielania
zasi³ku.

2. Do przyznania zasi³ku szkolnego stosuje siê odpowied-
nio §6 i §7 ust. 4 mniejszego regulaminu.

3. Zasi³ek szkolny przyznaje siê oceniaj¹c sytuacjê mate-
rialn¹ ucznia indywidualnie.

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§11. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/154/05 Rady Miejskiej w
Pogorzeli z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów oraz uchwa³a Nr
XXXV/210/06 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 30 czerwca
2006 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2002 r. Nr
153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 2003 r.
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z
2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Dz.U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê ulicy w miejscowo�ci Suchy Las:

- CHMURNA - (2m szeroko�ci ulicy po stronie gminy Suchy
Las, obejmuj¹cej dzia³ki o numerach geodezyjnych: 921/
5 (czê�æ dzia³ki); 922/1 (czê�æ dzia³ki); 919/1 (czê�æ dzia³ki);
929/2 (czê�æ dzia³ki), pozosta³a szeroko�æ ulicy o szeroko-

3229

UCHWA£A Nr XII/98/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Suchym Lesie

�ci 8 m znajduje siê po stronie miasta Poznañ; ulica
Chmurna prostopad³a do ulicy Mokrej i Chmielnej.

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy uwidocznione jest na
szkicu, stanowi¹cym za³¹cznik graficzny do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Uchwalona nazwa ulicy podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Suchego Lasu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz

Poz. 3228, 3229


